יש המלאכותית, הבינה עידן של אלה בימים
והלמידה ההוראה לקידום המרכזים לראשי
הסגל חברי ובקידום בתמיכה מרכזי תפקיד
פשוטים לא אתגרים עם המתמודדים האקדמי

המקוון. במרחב
עלו והצליחו!

שנה טובה ומבורכת בטוב.
גמר חתימה טובה
פרופ' רבקה ודמני

והלמידה ההוראה קידום צוות )בשיתוף( ראש
)מל"ג( גבוהה להשכלה במועצה

תשרי תשפ"ד, ספטמבר 2023